CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89

Mariana - MG

RESOLUÇÃO 043/2003

Dispõe Sobre Correção Salarial aos Servidores do Legislativo e dá Outras

Providências,

O Plenário da Câmara Municipal de Mariana aprovou e a Mesa Diretora, em seu nome,

PROMULGA a seguinte Resolução:

Art. 1º- Fica concedido aumento salarial de 29,60% (vinte e nove wrgu.la sessenta por cento) para

os cargos cujo piso salarial atual é de R$ 507,13 (quinhentos e sete reais e treze centavos), e de

15% (quinze por cento), para os demais cargos.

Art. 2º - Esta resolução entrará ein. w:got na data 'de . sua pubhcaçao gerando os seus efeitos a

partir de 1º de janeiro de 2004 ee -

Art. 3º - Revogam-se as dzspos:çoes em contraxm

PUBLIQUE-SE.